
‰
ˇ _ ˇ 5 V ť _ `==z.\‰c. ]72/547301/954/2017/028/D01 LIR ChotOZınS/g polo/t I. km 0,000 1,850 Ššì

sMLoUVA o DÍLO žššv sšc. 172/547301/954/2017/028/Dol g?ššš
‰

Lˇesy České republiky, s.p.
IC: 42196451
DIČ; cz42196451
29. Sídlo: Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540Statutární Orgán: lng. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 - Podpisový řád, Ing. Moj mírou Hillermanovou, VedoucíSprávy toků - oblast povodí Vltavy,
Ve věcech technických jedná:

(dále jen „Objednatel“)

a

QlıemPesta a. S.
IC: 25822667
Dıčz CZ25822667
místem podnikání: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
korespondenční adresa:
Ve věcech technických jedná:

(dále jen „Zhotovitel“)

30.
uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodném Znění tutosmlouvu o dílo:

I.
Předmět Smlouvy

provést pro Objednatele na Vlastní nebezpečí a odpovědnost
evidenční číslo Zakázky 954/2017/028, a to dle
Vypracované LČR s. p., ST - OP Vltavy, 08/2017,
a technickými normami, a touto smlouvou.

1. Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele
dílo „LIR Chotouňský potok ř. km 0,000 - 1,850“,
Zjednodušené Situace s vyznačením lokalit a výkaz výměr,
a Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy

2. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že objednáte] před podpisem této Smlouvy předal zhotoviteli potřebnéinformace a podklady k řádnému provedení díla:
zjednodušené Situace S Vyznačením lokalit,

- Výkaz Výměr,
- kopie závazného souhlasného Stanoviska k Zásahu do VKP - MěÚ Černošice, ze dne 10. 10. 2016, č.j.: MUCE 68798/2016 OŽP/P/Kin,

BIAKTIV, za účelem likvidace IDR na březích VT
- povolení Výjimky k aplikaci Roundup

ý Přívoz, Jílové u Prahy a Borek nad Sázavou, Vydané dne 23.
Chotouňského potoka V k. ú. Kamenn
1. 2017, č. j.: 013448/2017/KUSK, souhlas vlastníka pozemku p. č. 695 k likvidaci IDR,

Strana č. 1



cˇ. 172/547301/954/2017/028/D0/ - LIR ChOIOZıňS/cý polo/t ıˇ'. km 0,000 - 1,850

- Souhlas vlastníka pozemku ~ obec Kamenný Přívoz, Ze dne 26. 8. 2016, č. j.: 1001/2016/OÚ
to vše v elektronické podobě (e-mail: Ze dne 16. 8. 2017 Poptávka na LIR Chotouňský potok).

V rámci plnění této Smlouvy Zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. Zabezpečí
všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla.

Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou přípustné pouze
tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací a méněprací je možné jen
na základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným S Obecně závaznými
právními předpisy upravujícími Zadávání veřejných Zakázek.

Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo Zhotoviteli Zaplatit Smluvenou cenu způsobem smlouvou
Stanoveným.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se před
podpisem této smlouvy Seznámil s polohou a povahou Staveniště a S vynaložením odborné péče přezkoumal
dokiady vyjmenované v čl. l., odst. I, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně
požadovat. neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnéınu provedení díla Způsobem a v rozsahu
dle této Smlouvy. ř

II.
Doba plnění

Objednatel písemně (e-mailem) vyzve zhotovitele kpřevzetí Staveniště, a to alespoň 3 dny před
přepokládaným termínem Zahájení provádění díla dle čl. II., odst. 2. Ve výzvě objednatel uvede termín
převzetí staveniště.

Předpokládaný (Objednatelem nezaručený) termín zahájení provádění díla: 13. 09. 2017

Dílo, kteréje předmětem této Smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. l odst.
3 této smlouvy, nejpozději dne 20. 10. 2017, přičemž první postřik bude proveden do 20. 9. 2017. Tato lhůta
se prodlužuje o počet dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle čl. Il., odst. 2
Zdůvodu na straně Objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li
způsobilé Sloužit Svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě.
Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé
Sloužit Svéınu účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku se nepoužije.

O předání a převzetí Staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný osobami
oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a Zhotovitele. Nedostaví-li Se Zhotovitel k převzetí
Staveniště v termínu dle odstavce l anebo odmítne-li řádně připravené Staveniště převzít, Objednatel učiní o
předání staveniště datovaný písemný Záznam; vtakovém případě platí, že Staveniště bylo objednatelem
předáno a Zhotovitelem převzato v termínu dle odstavce 1.

V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací prováděné akce (např. z důvodu změny
finančního plánu), je Zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně Stanovenou. O dobu
přerušení prací dle tohoto odstavce Se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 3.

Strana č. 2



č. l 72/547301/954/2017/028/D0/ - LIR ChotozıňS/gřpoľok ıˇ'. km 0,000 ~ 1,850

III.
Cena Za dílo

l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo v celkové výši 54 168,10 Kčbez DPH, (Slovy padesát-čryří-Iísíc~Sr0~šedeSáI-OSI77~k0rım-cˇeS/cých-deser-haléřů bez DPH). DPH budeúčtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty.Zhotovitel prohlašuje, žeje plátcem DPH.

Cena Za dílo LIR ChOtOuňSký potok činí celkem:

Cena Za dílo bez DPH: 54 168,10 KčDPH (21%): ll 375,30 KčCena Za dílo včetně DPH: 65 543,40 Kč

Cena Za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a zahrnuje veškerénáklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této Smlouvy.
2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) Se kjejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou tétosmlouvy (dálejen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dálejen „ceník“). Pro výpočet jednotková ceny zaméněpráce či vícepráce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtuobsaženy,

bmisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:l. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena příslušnéhodílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.2. Není-li V rozpočtu Obsažen příslušný rozpočtový díl:ceníková cena nové položky x (nabídková cena Za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. pracíuvedených V rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
c) není-li cena nové položkv v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na Základékalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

3. Provedení víceprací a méněpracíje však možné jen na Základé písemného dodatku této smlouvy, předemuzavřeného postupem Souladnýın S Obecně Závaznými právními předpisy upravujícimi Zadávání veřejnýchzakázek.

IV.
Placení a fakturace

l. Cena za dílo bude Zhotovitéli uhrazena jednorázové v rozsahu Odpovídajícím pracím za celé období skutečné
doručené objednatelí ve trech Vyhotoveních; k daňovému dokladu musí být přiložen Soupis Skutečně a bezZjevných Vad provedených prací, Za něž je účtováno, datovaný a potvrzený Oprávněným ZástupcemObjednatele. Zhotovitel je povinen objednatelí doručit Soupis prací v daném Období Skutečně provedenýchbez Zj evných Vad.

strana č. 3



cˇ. l72/547301/954/2017/028/DO/ - LIR Cholouňský potok ř. km 0, 000 ~ 1,850

Soupis skutečně provedených prací dle Odstavce 1 bude vždy ObSahOvat tyto údaje: název díla, číslo a popis
položky, měrnou jednotku, cenu Za měrnoujednotku, počet měrných jednotek provedených v daném Obdobía celkovou cenu Za provedené jednotky; případné vícepráce a méněpráce budou v Soupisu dokládánySamostatně. V případě, že Soupis provedených prací nebude obsahovat požadované údaje nebo bude
Obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude proplacen.

Jestliže Zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení ceny pouze
Za práce bez Zjevných vad Skutečně provedené do Okamžìku, kdy práce přerušil či byl povinen přerušit.

Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

Objednatel je Oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, Zejınéna pak:
* jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu nebo náležitosti dle této Smlouvy anebo
~ nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebojsOu-li účtovány neoprávněné.

\Ä
Prováděnıpracı

Zhotovitel Odpovídá Zato, že dílo bude řádně provedeno v souladu S touto Smlouvou, příslušnými právními
předpisy a Správními akty Orgánů veřejné správy.

Zhotovitel se Zavazuje k použití chemických přípravků dle platného Seznamu povolených přípravků a v
souladu S návodem výrobce přípravků k jejich použití.

Zhotovitel je povinen dodržovat při realizaci akce Vyhlášku č. 327/2004 Sb. O ochraně včel, Zvčře, vodních
Organismů a dalších necílových Organismů při použití přípravků na Ochranu rostlin, a Zákon č. 326/2004 Sb.,
O rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění, a předpisy vydané kjeho
provedení, Zejména:
a) vést evidenci používání přípravků (§ 49 Odst. 3 Zákona.) a kopii evidence předat Objednateli;
b) dodržet Zásady pro použití přípravků nebezpečných nebo zvláště nebezpečných;
c) Zajistit aplikaci přípravků osobami k tOmu proškolenými.

Zhotovitel Odpovídá Za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v Ochranných pásmech, požárních
a jiných předpisů chránících veřejné Zájmy. Zhotovitel Odpovídá Za bezpečnost a Ochranu Zdraví všech osob
v prostoru staveniště. Zhotovitel Zajistí na Svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a Ochrany
zdraví při práci dle Zákona č. 309/2006 Sb., v účinném Znění, prováděcích právních předpisů a souvisejících
norem, jakOži Zabezpečení staveniště.

Při provádění díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby nebyly poškozený inženýrské sítě. Případné škody
je povinen nahradit.

Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Objednatel pověřuje jednáním Ve věcech
technických dle této smlouvy, včetně provádění kontrol prací a předběžného projednání Změn a doplňků, Ing.
Kláru Čeloudovou a Stanislavu Doležalovou.
Uvedení Zástupci jsou mimojiné oprávněni:
~ předávat Staveniště akce,
- rozhodnout O pozastavení prací nebojejich částí,
- požadovat Opravu vadně prováděných částí díla,
~ Odsouhlasovat Odchylky a Změny v provádění díla,
- Odsouhłasovat Soupis Skutečně provedených prací,

Za Objednatele mají právo prohlídky a kontroly provádění díla i Ostatní jím k tomu pověření pracovníci.

Strana č. 4



10.

ll.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

č. 172/54730//954/2017/028/D0/ - LIR CholüııňS/Q'IpO/O/r ř. /rm 0. 000 fl 1,850

Zhotovitel je oprávněn užívat těch pozemků, jejichž použití bylo odsouhlaseno; způsobí-li na nich škody, je

povinen je nahradit.

Zhotovitel je povinen řídit Se Zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,

jakož i právními předpisy, které tyto Zákony provádějí. Zhotovitel je původcem odpadu vzniklého

v souvislosti S realizací předmětu této Smlouvy a plně odpovídá Za jeho řádné využití či likvidaci. Zhotovitel

nese rovněž veškeré náklady S tím Spojené. Tyto náklady jsou Zahrnuty v ceně Za dílo. Zhotovitel je povinen

nejpozději při předání díla objednateli písemně doložit využití či likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti

S prováděním díla, v Souladu Se zákonem č. 185/2001 Sb., a v souladu S touto smlouvou.

Při provádění díla nesmí dojít k poškození žádných dřevin, např. úletem chemických prostředků.

Zhotovitel nese nebezpečí škod, Včetně živelných, vzniklých na dodaném materiálu od doby předání

Staveniště do dne převzetí díla dle této smlouvy objednatelem.

Zhotovitel odpovídá Za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, jakož i podzemních

vedení, vzniklé v Souvislosti se stavbou nebo jejím prováděním od doby předání staveniště do dne převzetí

díla dle této smlouvy objednateleın. Vznikne-li v souvislosti Se stavbou nebo jejím prováděním na shora

uvedených věcech škoda, je Zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního stavu, příp., není-li

uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající peněžité náhrady. Případná

Znečištění vzniklá prováděním Stavby je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději ve lhůtě pro vyklizení

staveniště.

Veškerá činnost při akci bude prováděna Ohleduplně kživotnímu prostředí, tak aby nedocházelo

knadměrnému úhynu rostlin (mimo rostliny určené k likvidaci) a Zraňování nebo úhynu živočichů nebo

ničení jejich biotopů, kterému lze Zabránit technicky i ekonomicky dostupnými prostředky.

Zhotovitel učiní taková opatření, aby bylo minimalizováno nebezpečí úniku ropných aj iných škodlivých látek

do vodního toku a půdy. Zhotovitel bude používat pouze mechanismy vybavené biologicky odbouratelnými

oleji. V případě úniku ropných látek do vody nebo půdy Zhotovitel zajistí účinné použití sorpčních prostředků

a zneškodnění (likvidaci) kontaminované zeminy. Zhotovitel je povinen Zajistit okamžitou dostupnost a

použití účinných prostředků k likvidaci případné havárie a poučit své zaměstnance, jakož i další Osoby, jež Se

účastní provádění díla, o Způsobu jejich užití.

Vzniklou havárii je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli, vodoprávnímu úřadu,

hasičskému záchrannému Sboru, Policii Ceské republiky, či jinému příslušnéınu Orgánu.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby realizací díla nebo v Souvislosti s ní nedošlo

k šíření geograficky nepůvodního druhu invazních rostlin (Zejména křídlatky, bolševníku velkolepého,

kolotočníku Ozdobného, netýkavky žláznaté, slunečnice topinamburu, Zlatobýlu kanadského). V případě, že

realizací akce dojde k zavlečení takového druhu, je Zhotovitel povinen učinit veškerá potřebná opatření, tak

aby byl takový druh zlikvidován a jeho dalšímu šíření bylo Zamezeno nejpozději do konce Sjednané Záruční

doby. Zhotovitel rovněž provede veškerá nutná Opatření k zamezení přenosu organismů a chorob (např. račí

mor) mezi jednotlivými pracovišti.

Zhotovitel je povinen mít Sjednáno po celou dobu provádění díla dle této Smlouvy pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou třetí osobě s celkovým limitem pojistného plnění, resp. s celkovou pojistnou částkou

alespoň ve výši ceny za dílo dle čl. Il. této Smlouvy a dále pojištění proti škodám Způsobeným živelní událostí

s celkovým limitem pojistného plnění, resp. S celkovou pojistnou částkou alespoň ve výši ceny Za dílo dle

čl. ll. této Smlouvy. Uvedená pojištění musí pokrývat veškerou činnost Zhotovitele potřebnou pro plnění této

smlouvy. Existenci těchto pojištění je Zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla na

písemnou žádost objednatele doložit. V případě, že Zhotovitel je Sdružením osob, musí pojistná Smlouva

prokazatelně pokrývat případnou škodu způsobenou kterýmkoliv členem v rámci sdružení v plné výši

požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý z členů sdružení disponovat vlastní

pojistnou Smlouvou v plné výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění.

Strana č. 5



18.

19.

20.

č. 172/547301/954/2017/028/D0/ - LIR ChotoııňS/cý potok ř. km 0,000 - 1,850

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště (případně pracoviště) ve lhůtě nejpozději do 10 dnů od ukončeníplatnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se Zhotovitel S objednatelem písemně jinak.

Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými podnikatelskými či jinými Oprávněními kposkytování plnění podle Smlouvy, že svou podnikatelskou činnost Zajišťuje a bude Zajišťovat v souladu správními předpisy a prostřednictvím zaměstnanců nebo třetích osob s potřebnými odbornými znalostmi aSchopnostmi a odbornou způsobilosti, které rovněž disponují potřebnými podnikatelskými či jinýmioprávněními, a že tyto podınínky bude splňovat po celou dobu trvání Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje a Současně Se Zavazuje Zajistit, že po dobu trvání této Smlouvy se na provádění dílabudou podílet pouze Osoby, které Zejména:
a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, Zejména jsou evidovány v příslušnýchregistrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. V jiných v souvislosti s agendou daně

Z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního Zabezpečení),
b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti (jedná-li Se o

cizí státní příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy Založena povinnost takovými oprávněními
disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými ochrannými pracovními
prostředky v souladu S platnými a účinnými právními předpisy apod.,

a to vše beZ ohledu na Skutečnost, zda se u těchto osobjedná O zaměstnance Zhotovitele či jeho Subdodavatele(včetně agenturních pracovníků), nebo Subdodavatelejako osoby samostatně výdělečně činné.

VI.
Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí řádně dokončene'ho díla. Objednatel dílo prohlédne a výsledkyprohlídky Zapíše do protokolu.

2. Zhotovitel předá objednateli nejpozději V den předání díla tyto doklady:

b.)

- protokol „Evidence POR“
- potvrzení převzetí rostlinného odpadu Oprávněným Subjektem
Nebudou-li požadované doklady Objednateli předloženy, Objednatel není povinen dílo převzít.

Objednatel výsledné dílo prohlédne a Zkontroluje při předání. V případě, že při předání díla budou zjištěnyvady díla, není objednatel povinen dílo převzít.

VII.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti Za vadv

Záruka Zajakost Zhotoveného díla se s ohledem na charakter prací nesjednává.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedeníın díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 %z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. V případě prodlení

strana č. 6



č. 172/547301/954/2017/028/DO/ - LIR CholoııňS/cý pOIOk ıˇ'. km 0, 000 - 1,850

S provedením díla delšího než dva měsíce je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výšidle tohoto odstavce Za první dva měsíce prodlení a Smluvní pokutu ve výši dle Odstavce 2.

V případě, že se Zhotovitel ocitne v prodlení S provedením díla O více než dva měsíce, je povinen objednateliZaplatit Smluvní pokutu Ve výši 25 % Z ceny prací, jež Zbývá provést do řádného Zhotovení díla dle tétoSmlouvy, určené bez DPH dle čl. III. ve spojení S přílohou č. l této Smlouvy.

V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. V. odst. 18 této Smlouvy je Zhotovitel povinenZaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč Za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.

Sınluvni Strany výslovně souhlasí S výší sankcí Sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na vědoıní`že výše smluvních pokut je Stanovena S ohledem význam Zajištiované povinnosti řádného dokončení dílave Smluveném termínu pro Objednatele, když pozdním dokončením díla ınohlo by být vážně ohıˇoženoposkytnutí některých dalších plnění objednateli Zveřejných Zdrojů (například dotace). Vpřípadě, žeZhotovitel poruší povinnost/povinnosti, jejíž/jejichž splnění je Zajištěno Sjednáním více Smluvních pokut,je objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli uhrazení každé Z nich.

Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, Zajištěném smluvnípokutou, Zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.Překážka vzniklá Ze zhotovitelových Osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl Zhotovitel s plněnímsmluvené povinnosti vprodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle Smlouvy čí obecněZávazného právního předpisu překonat, ho Však povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury),doručene'ho povinne' smluvní straně, s lhůtou splatnosti 21 dní od jeho vystavení.

Vpřípadě prodlení splněníın peněžitého Závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je taktov prodlení, povinna Zaplatit druhé smluvní Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý`byt" i Započatý den prodlení.

IX.
Odstoupení 0d Smlouvv

Od této Smlouvy lze odstoupit Za podmínek a v případech stanovených občanským Zákoníkem anebo toutoSmlouvou.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit Zejména v případě:- je-Ii dílo prováděno v rozporu s touto Smlouvou,
- pokud je Zhotovitel v úpadku,
- prodlení Zhotovitele S provedením díla delšího než 65 dnů, nebo- jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnostZhotovitele bude porušena Způsobeın, který Zakládá právo objednatele Od této Smlouvy odstoupit.
Zhotovitelje Oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména v případě prodlení objednatele Se Zaplacením cenyZa dílo delšího než 65 dnů.

X.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami. V případě, že sena tuto Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., OZvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Sınluv a o registru smluv (Zákon o

strana č. 7



č. 172/54730//954/201 7/028/DO/ ~ LIR Choloııňský potok ř. /mı 0,000 - 1,850

registru smluv), v rozhodném Znění, a je-li dle uvedeného Zákona účinnost této Smlouvy vázána na její
uveřejnění, nabývá tato Smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. Otázky Smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského Zákoníku.

3. Tuto Sınlouvuje možno měnit pouze oboustranně Schválenými písemnými dodatky.

4. O změnách oprávněných osob nebojejich kontaktních údajů a Změnách bankovního Spojení Se smluvní Strany
bez zbytečného odkladu písemně informují.

S. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním (uveřejněním) celé
této smlouvy vjejím plném Znění.

6. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou smluvní Stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které
nemohou být zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je
vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany níže svým podpisem Stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a
veškerých činnostech S ni souvisejících.

Smluvní strany Se dále Zavazují vždyjednat tak a přijmout taková Opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodněho
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho Spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak
aby kterékoli Ze Smluvních Stran nemohla být přìčtena odpovědnost podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti niın, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně
Zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo Zahájeno trestní Stíhání proti jakékoliv ze
Smluvních Stran včetnějejích Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů
Česke' republiky, s.p. (viz WWW.leSycr.cZ) (dále jen „CCP LČR“), Zejména S Kodexem CCP LČR,
Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR včetně Všech jejich příloh.
Zhotovitel Se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu
jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.
Smluvní Strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění Skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, Zejména trestného činu korupční povahy, a to bez
ohledu a nad rámec případné Zákonné Oznamovací povinnosti; Obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v
rozporu Se Zásadami vyjádřenými v tomto článku.

8. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a bezvýhradně
S nimi souhlasí. Nedílnou Závaznou Součástí Smlouvyjsou ijejí přílohy.

9. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každá Ze Stran obdrží po dvou.

Za objednatele Za Zh

Příloha č. l: potvrzený položkový rozpočet (oceněný výkaz vý

Strana č. 8



:a
345:)

r nró
Ě

xväÉ
v;

žžšëznfl
›, v5.:

von
4

4
Přınřnn

ÉŽ

_Aw/:n-
CW..

wOCEmC

Onnndâł
__.Šnłnv

33:..
9085.55.

38×

_É.
ăi.

,35.3
:XP

.xxx
.E

EZ:

9453:
Cz

Šnřv..
č.5

.Š-
n

šs

nni
in

2:

x
:Ě
Ě

G55
QEEĚ

T2:
vuž

‹
0×

a
Éıø

nA
šwnš

»m
šzëçnm

wrnznzn
8:22

291

O
m

vam
ł

_ìvuıvnä
35::

DJO
SBŠ

vos:

r;
Ě!

Š
li

v7.9.
8155

Evě.

ninľč..řx§=_9
„ř

.iv
:vs

.našišvv

1.55

zäřë
„øzıë

9:3...
ř...

valí!
2 s.:

s ılıì
.ln-_

zł...
ınız

ìı...

Qıflxr
3:1....

mšxı
in!!

rx.)
...Skla

Ě
xii,

Ě
n

ž
ì...łılıı

„nnnıvłví
š

x ...vıìàê
Š:Švxšıàıš

via:
Š

Š
Z!

. 8...... i
75,;

ˇ
x

5.58.
vıiìšø

šc
. ınì!

:§51
Šín...

k š ı vší:
Ě.:

_.Kvnđìıs
, .

x
.i

øıxìêisınťınì
E
ııìi

...§35
Žaeâ

Ž
n č

i!
Šín

v;
„xłíı

ni.

15,50%
ø

ucoľc
n

ìrn
š

mL
_ow4

5

mocvä
RŠQ

O
m

w
nfluřm

ł
_
:š
ın
łn

v
.čna-5

g
o

ø
o
ıš

vo
sr

í
Ž. ,Š

Ě
Š

...i
âníx

v V
ššz

158.
r:

. :rs
ati

š. ø.

_. :É
u za

„až

mnflmsm
A

N
A



m
m

švflıcçflm
n><W

<
..

MrššV
03:52..

5.5a
82:.

929.55
25x

7x...ŠA
.x12

:šr
í.,

Š
51,.

9
!!!

v?
.ìššı

5.515.
ˇš

x

9....:
vv:

:ČS
Ňv.

:PS

»m
šxäšnn

očnxflů
v4><w<

>
woczno

299.

03:2...
...šflanv

§35
956,514

35x
í

...Í
ze!!

:in
.si

š
Ex!

:ŽĚ
9!.ıť..f.šfl..ì

.xıìšs
š

9..:.Évzvaa
958239.

n.:
.239.

z;
:Š

2.22
`.1.5:

ť.
95:15

§52;
.2:5

nvnäzłł
35

f
2.?

5
E

íín

wnflmflm
A

N
A




